arrendamento do Atelier n.º 4 CAME, relativamente ao qual tinha sido instaurado processo 

de execução por falta de pagamentos das rendas mensais, nos termos do artigo 12º do 

Regulamento Geral de Preços Municipais:---------------------------------------------------------------- 

a) Autorizar o pagamento total da dívida, no valor de 4.296,16€ (quatro mil duzentos e 

noventa e seis e dezasseis cêntimos) em prestações mensais de 200,00€ (duzentos euros) 

cada, a liquidar na seguinte ordem:------------------------------------------------------------------------- 

- O valor devido ao agente de execução (814,49€) e os juros compulsórios (48,73€);-